Franco Hoefsleger filius Nijcholai filii quondam (dg: m) Reijneri metten Crummen Halse terciam partem sibi et domino Reijnero canonico regulari monasterii Everbodensis suo fratri Elizabeth Goderadi et Agneti eius sororibus liberis dicti (dg: E) Nijcholai atque Heijlwigi (dg: f) relicte quondam Henrici Scilder et (dg: Ag) Cristine filie quondam Franconis Hoefsleger tam vigore testamentorum quondam Henrici de Globo et Agnetis quondam sue uxoris seu alterius eorundem quam etiam vigore cuiusdam arbitrii alias pronuntiati per (dg: H Go) dominum Johannem Backe (dg: Y) canonicum ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco Goeswinum Steenwech #et Heijmericum Groij# (dg: Ywanum Stierken et Heijmericum Groij) dominum Adam de Mierde Egidium de Ghele et Egidium Coptiten pronuntiati inter dictum Franconem et inter Wijchmannum filium Nijcholai Wijchmans soen maritum et tutorem legitimum Sophije sue uxoris filie naturalis dicti quondam Henrici de Globo super bonis quondam Henrici de Globo et Agnetis sue uxoris (dg: compet) ut dicebat competentem in

**1182 p.959r.**

in vigilia Bartholomei: woensdag 23-08-1402.  
 in festo Bartholomei: donderdag 24-08-1402.  
 in crastino Bartholomei: vrijdag 25-08-1402.

BP 1182 p 959r 01 wo 23-08-1402.

omnibus hereditatibus dicti quondam Henrici quocumque locorum #tam# infra parochias' de Bucstel quam infra parochias sancti Petri et sancti Lamberti 'Vucht situatis et in omnibus bestiis et bonis pecoralibus supra huiusmodi hereditates consistentibus prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et dictis Franconi Wijchmanno et Sophije per quandam divisionem factam per iudicem ex parte domini de bonis dicti quondam Henrici cesserunt in partem ut dicebat hereditarie supportavit dicto Wijchmanno (dg: tamquam marito et tutori legitimo dicte Sophije sue uxoris) promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare 'servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti domini Reijneri sui fratris Elizabeth Goderadi' et Agnetis eius sororibus' Heijlwigis (dg: d) relicte dicti quondam Henrici Scilder et Cristine in dicta tertia parte existentes ac eventuras deponere et quod ipse dictos dominum Reijnerum Elizabeth Goderadem Agnetem Heijlwigem et Cristinam perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in (dg: dicto manso cum suis attinentiis et bestiis habere) dictis hereditatibus (dg: habere) et bestiis habere. Testes Emont et Sta datum in vigilia Bartholomei.

BP 1182 p 959r 02 wo 23-08-1402.

Voornoemde Wijchmannus beloofde aan voornoemde Franco 287 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen.

Dictus Wijchmannus promisit super omnia dicto Franconi ducentos et LXXXVII novos Gelre gulden vel valorem (dg: a nativitatis) ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 959r 03 wo 23-08-1402.

Voornoemde Franco Hoefsleger zv Nijcholaus zvw Reijnerus metten Crummen Halse machtigde zijn zwager Arnoldus van den Dijcke zijn renten, cijzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Dictus Franco dedit Arnoldo van den Dijcke suo sororio plenam et liberam potestatem monendi etc suos redditus census et pacciones et credita sua quecumque que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque ut dicebat atque bona sua regendi usque ad suam revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 959r 04 wo 23-08-1402.

Hr Willelmus Voet kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist: ½ mud rogge b-erfpacht, maat van Boxtel, met Lichmis te leveren {niet afgewerkt contract}.

Dominus Willelmus Voet canonicus ecclesie beati Johannis ewangeliste dimidium modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Bucstel quem solvendum habet hereditarie purificationis.

BP 1182 p 959r 05 do 24-08-1402.

Johannes van Rode wettige zvw Walterus gnd Jan Belen soens soen droeg over aan zijn kinderen Johannes, Gertrudis en Katherina, tbv hen en Ywanus, Walterus, Henricus, Petrus en Elizabeth, kv voornoemde Johannes van Rode, zijn vruchtgebruik in 2 mud rogge b-erfpacht, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een beemd, gnd die Vonder Rijt, in Gerwen, naast Philippus Ghene soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een beemd, gnd die Roesdonc, in Gerwen, naast erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en voornoemde Philippus anderzijds, met een eind strekkend aan Engbertus gnd Eggele van Nuenre Beke en met het andere eind aan voornoemde Engbertus gnd Eggele, (3) een stuk land, gnd die Hofstat, in Gerwen, naast Goeswinus Roefs soen enerzijds en een gemene weg gnd die Gemeijn Kercwech anderzijds, (4) een stuk land, in Gerwen, naast de gemeint enerzijds en erfgoed behorend tot de goederen gnd ten Alffen soen anderzijds, (5) de beternis van voornoemde goederen gnd ten Alffen soen, te weten voor zover ze meer waard zijn dan (5a) 8 pond oude pecunia b-erfcijns, (5b) 5 pond gemeen paijment b-erfcijns, welke pacht van 2 mud eerstgenoemde Johannes gekocht had van voornoemde Philippus Ghene soen van Gherwen en zijn zonen Petrus en Gerardus.

Johannes de Rode filius legitimus quondam Walteri dicti Jan Belen soens soen usufructum sibi competentem in duobus modiis siliginis annue et hereditarie paccionis mesure de Rode solvendis hereditarie purificationis #et supra hereditates infrascriptas tradendis# ex quodam prato dicto die Vonder Rijt sito in parochia de Gherwen juxta hereditatem Philippi Ghene soen ex uno et juxta communitatem ex alio atque ex quodam prato dicto die Roesdonc sito in dicta parochia juxta hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et juxta hereditatem dicti Philippi ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Engberti dicti Eggele de Nuenre Beke et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Engberti Eggele vocati atque ex pecia terre dicta die Hofstat sita in dicta parochia de Gherwen juxta hereditatem Goeswini Roefs soen #ex uno# et juxta communem viam dictam die Gemeijn (dg: Kercke) Kercwech ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia juxta communitatem ex uno et juxta hereditatem spectantem ad bona dicta ten Alffen soen ex alio atque ex melioratione dictorum bonorum ten Alffen soen vocatorum videlicet ex illa melioratione in qua dicta bona meliora sunt quam octo libre hereditarii census #antique pecunie# et quinque libre hereditarii census communis pagamenti annuatim prius ex eisdem bonis solvende et quam paccionem primodictus Johannes erga dictum Philippum Ghene soen de Gherwen Petrum et Gerardum eius filios emendo acquisierat ut dicebat legitime supportavit Johanni

Gertrudi (dg: -s) et Katherine eius liberis ad opus eorum et ad opus Ywani Walteri Henrici Petri et Elizabeth liberorum eiusdem Johannis de Rode promittens super omnia ratam servare. Testes Vere et Best datum in festo Bartholomei.

BP 1182 p 959r 06 vr 25-08-1402.

Johannes, Gertrudis en Katherine, kv voornoemde Johannes van Rode wettige zvw Walterus gnd Jan Belen soens soen verkochten voornoemde 2 mud rogge b-erfpacht aan Henricus Matheeus, tbv het Geefhuis in Den Bosch; zij, en met hen hun voornoemde vader Johannes, beloofden lasten af te handelen en dat Ywanus, Walterus, Henricus, Petrus en Elizabeth, kv voornoemde Johannes van Rode, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

{Verticale streep in margine sinistra naast 06 en 07}.

Johannes (dg: Ka) Gertrudis et Katherine liberi dicti Johannis de Rode filii (dg: q) legitimi quondam Walteri dicti Jan Belen soens soen cum tutore dictos duos modios siliginis (dg: here) annue et hereditarie paccionis hereditarie vendiderunt Henrico Matheeus ad opus mense sancti spiritus in Busco promittentes (dg: et cum) cum tutore et cum eis dictus Johannes eorum pater super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum (dg: et di) #et quorumcumque heredum suorum deponere# deponere et quod ipsi (dg: j) Ywanum Walterum Henricum Petrus et Elizabeth liberos eiusdem Johannis de Rode quamcito ad annos pervenerint super premissis et jure ad opus dicte mense facient renuntiare. Testes Hubertus et Best datum in crastino Bartholomei.

BP 1182 p 959r 07 do 24-08-1402.

Johannes Hellinc en Johannes Willems soen van Lijttoijen beloofden aan Ghibo Pels zv Johannes Ghiben soen van Geffen ?35 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Johannes Hellinc et Johannes Willems soen van Lijttoijen promiserunt indivisi super omnia Ghiboni Pels filio Johannis Ghiben soen #de Geffen# XXXV[.?.] nu Gelre gulden vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Best datum in festo Bartholomei.

### 1182 p. 960v.

in festo Bartholomei: donderdag 24-08-1402.

anno CCCC<sup>mo</sup> secundo indictione X<sup>ma</sup> ipso festo Bartholomei quod fuerat mensis augusti die XXIIII pontificis Bonifacii nono anno XIII: donderdag 24-08-1402.

BP 1182 p 960v 01 do 24-08-1402.

(dg: hr Willelmus Voet priester).

(dg: dominus Willelmus Voet presbiter).

BP 1182 p 960v 02 do 24-08-1402.

Johannes Vleminc van Kerbraken schonk aan Walterus Spijeric zvw Johannes Emonts soen van Dijnther en zijn vrouw Mechtildis ndv hr Willelmus Voet priester, door voornoemde hr Willelmus verwekt bij Metta van Boert van Scijnle, een b-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1)  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan Laurencius kaarsmaker behoorde, van een kamp, in Schijndel, in Eijlde, ter plaatse gnd Doetlaer, (2) de helft, die aan voornoemde Laurencius behoorde, van een huis en erf in de helft van voornoemde kamp, welke cijns voornoemde Johannes Vleminc gekocht had van Oderadis wv voornoemde Laurencius en Arnoldus en Agnes, kvw voornoemde Laurencius en Oderadis, in afkorting van een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Boxel, die voornoemde hr Willelmus Voet beloofd had aan voornoemde Walterus Spijeric en Mechtildis.